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Kule Sakinleri  

Rol Yapma ve Strateji Oyunları  

Derneği 

  

Oyuncu bir oyun oynamak ister, GM bulamaz. Zaman 

öldürür. 

 

GM bir oyun oynatmak ister oyuncu bulama. Zaman 

öldürür. 

 

GM oyuncuyu, oyuncu GM'i bulur. Ev ararlar müsait ev 

bulunamaz, bir kafeye giderler. Materyal azdır oyundan 

tam keyif alamazlar. Ertesi oyuna tam ekipman ile gelirler 

bu sefer çevre masaların gözle tacizine maruz kalırlar. 

Tam alışırlar bir şövalye kralına sadakatini sunarken bir 

büyücü: "Bir şey alır mısınız?" sorusuna cevap vermek 

durumunda kalır ambiyans yalan olur. Tam epik bir 

savaşa gideceklerken fonda Hande Yener belirir... Oyun 

dağılır, magic falan olsa derler, sonra diğer oyunlardan 

bahsederler. Derken biri masaüstü stratejiden ve 

taktikten bahseder, en son biri Warhammer der. Herkes 

hüzünlenir ve merak eder... 

 

Böyle Yapmayın. 

Bize Katılın! 
 

 

 
 

 

www.kulesakinleri.org 

www.facebook.com/groups/kulesakinleri 

www.facebook.com/kulesakinleri 

www.twitter.com/kulesakinleri 

 

NEREDEYIZ? 

Etkinliklerimizin birçoğunu Karşıyaka’da bulunan 

dernek merkezimizde gerçekleştirmekteyiz. 1726 

Sokak No: 1 Karşıyaka, İzmir adresinde zemin katta, 

iki katlı bir mekânda varlığını sürdürmektedir.   
 

 

 
 

 

Tarif etmek gerekirse iskele'den 100 metre(1,5 

dakika yürüyüş) kadar uzakta. Osman Bey Park'ının 

hemen yanındaki sokakta. Google Maps'de 

38.454765,27.11742 yazarsanız bizim mekana 

ulaşabilirsiniz. 
 

Bunun dışında İzmirCon için her sene olmak üzere, 

özel etkinlikler için farklı mekânlar kullanmaktayız. 

İzmirCon ve diğer büyük etkinliklerimizi “Tepekule 

Kongre ve Sergi Merkezi”nde 

(http://www.mmotepekule.org/site/) 

gerçekleştirmekteyiz.  

 

Ayrıca geçtiğimiz yıllarda Ege Üniversite’si Bornova 

Kampüsü'nde ve Bornova’da farklı kapalı ve açık 

yerlerde üniversite topluluklarıyla birlikte etkinlikler 

düzenledik. 
 

Karşıyaka 

İskele 

Kule 



 

 

KULE SAKİNLERİ 

Dernek,  rol yapma ve strateji oyunlarını 

geliştirmek için etkinlik organize etmek ve bu 

hobiyi paylaşan kişilerin birbiriyle iletişim halinde 

olmasını sağlamak amacı ile kurulmuştur. 

Misyonumuz alt kültür sayılabilecek, uğraşmaktan 

zevk aldığımız bu oyunların bilinirliğini arttırmak 

ve daha geniş bir katılımcı grubuna ulaşmasını 

sağlamak için çalışmalar yapmaktır. 

 

YAPTIĞIMIZ ETKİNLİKLER 

 

YAPTIĞIMIZ ETKİNLİKLER 

İzmirCon 
(Her yıl bir defa düzenlenmekte ve iki gün sürmekte) 

 

İzmirCon Kule Sakinleri olarak desteklediğimiz ve parçası 

olduğumuz en büyük etkinliktir. 11.’si bu yıl 

gerçekleştirilen etkinliği son altı yıldır topluluk olarak 

birçok görevi üstlenmekteyiz. Bu yıl bini aşkın kişinin 

katıldığı bu alt kültür buluşması ; minyatür oyunları, 

cosplay, rol yapma ve bilgisayar oyunları, tanıtımları, vb. 

bir çok alt kültür etkinliğini içermektedir. İki gün süren 

etkinlik boyunca İzmir'deki tüm üniversitelerden gruplar 

katılmakta ve ayrıca şehir dışından gene bazı öğrenci 

topluluklarını ve hobi gruplarını ağırlamaktayız. Ayrıntılar 

için : www.izmircon.org ve fotoğraf, vb. medya için  

https://www.facebook.com/IzmirCon sayfalarını ziyaret 

edebilirsiniz. 

 

 
 

Rol Yapma Oyun Günleri  
(Yılda yaklaşık 6-8 defa düzenlenmekte) 

  

Kule Sakinleri olarak kendi üyelerimiz ve katılımcı olarak 

derneğimizi takip eden kişiler için her ay bir tane rol 

yapma oyunları (RYO veya FRP) günü düzenliyoruz. 

Katılımcı sayısı on ile yirmi beş kişi arası değişen bu 

etkinlikler dernek olarak gelişmemize önemli bir şekilde 

katkıda bulunmakta. 

TARİHÇE 

Kule Sakinleri dernek olmadan önce bir topluluk 

olarak da 2008’den beri beş yıldır aktif olarak 

aralıksız varlığını sürdürmekteydi. Yaklaşık on 

kişilik bir grup tarafından minyatür oyunları 

oynamak için kurulan “Savaş Çekici” isimli bir grup 

olarak kurulmuştur.  

 

İzmir’de ve Türkiye’de o dönem için tek olan bu 

topluluk zaman içerisinde rol yapma oyunlarını ve 

benzeri diğer alt kültür etkinliklerine de ilgi duyan 

insanların katılmasıyla Kule Sakinleri Rol Yapma ve 

Strateji Oyunları Topluluğu olarak varlığını 

sürdürmüştür. Sosyal medya sayesinde iletişimin 

artmasıyla daha da büyüyen topluluk geçtiğimiz 

sene tüzel bir kişilik kazanmış ve Kule Sakinleri Rol 

Yapma ve Strateji Oyunları Derneği ismiyle 

kurulmuştur. 

 

Türkiye Savaş Oyunları Topluluğu 

Turnuvaları  
(Yılda 6 defa civarı düzenlenmekte)  

  

Kule Sakinleri kurulduğundan beri Türkiye Savaş Oyunları 

Topluluğu (TÜSOT) etkinliklerine ev sahipliği 

yapmaktadır. Ortalama her iki ayda bir minyatür oyunları 

turnuvaları düzenlemektedir. TÜSOT ekibi tarafından 

farklı mecralarda da tanıtımı yapılan bu etkinlikleri 

İzmir’de gerçekleştiren tek oluşumdur. TÜSOT’un birden 

fazla alt kolu olsa da genel olarak bilgi ve tanıtım için : 

https://www.facebook.com/TUSOT 

 

Magic the Gathering Kart Oyunu 
(Ayda ikiden az olmayacak sayıda düzenlenmekte) 

 

Dünya’nın en popüler ve iki milyarlık cirosuyla 

Hasbro’nun en büyük yatırımlarından bir tanesi olan 

Magic the Gathering (MtG) kart oyunun İzmir’deki genel 

toplanma merkezi derneğimizdir. Yeni kart setlerinin 

açılması, ulusal turnuva için seçmeler ve düzenli olarak 

hemen her hafta bu kart oyununun turnuvaları 

mekanımızda gerçekleşmektedir. 

 

Hobi Tanıtım Günleri  
(Yılda iki tanesi büyük olmak üzere en az dört defa düzenlenmekte) 

 

Uğraştığımız bu hobilerin birçoğu az bilindiğinden, düzenli 

olarak tanıtım yapmak derneğimiz için bir seçim değil, bir 

zorunluluk. Yılda en azından iki tanesi çok büyük olmak 

üzere birçok tanıtım günü organize ediyoruz. Oyun 

tanıtımlarından, minyatür boyama atölyelerine kadar 

birçok farklı tanıtım gerçekleştirmeye çalışıyoruz. Şu an 

sahip olduğumuz üyelerin birçoğu bu tanıtım günleri 

sayesinde hobiyle tanışmış kişiler. 

 

Rutin Etkinlikler 
Mekanımızda bulunan ryo odaları ve minyatür oyun 

masaları üyelerimize her zaman açık. Üyelerimiz bu 

imkanları sürekli kullanmaktadırlar. Kumpanyalar, kişisel 

oyun toplantıları gibi etkinlikler sürekli gerçekleşmektedir. 

Ayrıca anime gösterimleri için mekan dışında bar, cafe 

gibi yerler tercih ediyoruz. 


